[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 апреля  2015 г.                              с. Малиново                                                № 33
Об утверждении отчета об исполнении муниципального задания муниципальным  казенным учреждением
«Малиновский информационно-досуговый центр»

на 2015 год и  плановый период  2016 и 2017 годов за 1 квартал 2015 г.

         Во исполнение постановления Администрации Малиновского сельского поселения № 40-нпа от 08.08.2011 года «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Малиновского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания муниципальным казенным учреждением «Малиновский информационно-досуговый центр» на 2015 год и  плановый период  2016 и 2017 годов за 1 квартал 2015 г.  согласно приложению  к настоящему постановлению.

        2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Малиновского сельского поселения                                                                   Н.Б. Грицишин
Утверждено
Приложение
к постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от 03.04.2015 г. №  33
Отчет
об исполнении муниципального задания муниципальным казенным учреждением «Малиновский информационно-досуговый центр» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов за 1 квартал 2015 г.
	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном  задании на отчетный финансовый период          (1 квартал)
	Фактическое значение за отчетный финансовый

период

(1 квартал)
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник (и) информации о фактическом значении показателя

	1. Показ концертов и концертных программ, иных зрелищных программ

	1.1. Полнота и эффективность использования средств бюджета поселения
	Тыс. руб.
	245,8
	151,0
	Экономия за счет потребления электроэнергии

	Отчет об исполнении бюджета

	1.2. Количество мероприятий
	Ед.
	57
	57
	-
	Журнал учета по проведению культурно-досуговых мероприятий

	1.3. Количество посетителей на мероприятиях
	Чел.
	2383
	2383
	-
	Отчет «Основные показатели работы учреждения культуры»

	2. Проведение фестивалей, праздников, концертов, конкурсов, смотров, викторин, вечеров, выставок, ярмарок, просветительских мероприятий

	2.1. Количество посетителей на мероприятиях
	Чел.
	640
	640
	-
	Отчет «Основные показатели работы учреждения культуры»

_1378032389.bin